Bonifacii noni anno tercio: vrijdag 19-04-1392.

Sabbato post pasca: zaterdag 20-04-1392.

BP 1179 p 385r 01 do 18-04-1392.

promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex par) et impeticionem ex parte eorum et dicti quondam Ghibonis Baten soen et Cristine et quorumcumque heredum eorundem quondam Ghibonis et Cristine deponere. Testes Neijnsel et Tijt datum quinta post pasca.

BP 1179 p 385r 02 do 18-04-1392.

Jacobus die Laet beloofde aan Rutgherus zvw Arnoldus van der Reijnendonc, tbv Arnoldus en Elizabeth, kwv voornoemde Arnoldus van der Reijnendonc, 18½ Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Jacobus die Laet 'predictus promisit super omnia Rutghero filio quondam Arnoldi van der Reijnendonc ad opus Arnoldi et Elizabeth liberorum dicti quondam (dg: Ard) Arnoldi van der Reijnendonc XVIII et dimidium Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 385r 03 do 18-04-1392.

Jacobus gnd Laet zvw Henricus Gerijt soen droeg over aan Rutgherus zvw Arnoldus van den Reijnendonc, tbv Arnoldus en Mechtildis, kwv voornoemde Arnoldus van der Reijnendonc, een b-erfcijns van 3 pond 10 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een stuk land, gnd die Hoge Hasselt, in Berlicum, ter plaatse gnd die Hasselt, tussen een gemene weg enerzijds en Jacobus zvw Johannes van den Yvenlaer anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door Henricus Coppen soen uter Hasselt.

Jacobus dictus Laet filius quondam Henrici Gerijt soen hereditarium censum trium librarum et (dg: .. solidorum) X solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex pecia terre dicta die Hoghe Hasselt (dg: inter he) sita in parochia de Berlikem in (dg: -ter he) loco dicto die Hasselt inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Jacobi (dg: van de) filii quondam Johannis van den Yvenlaer ex alio venditum

sibi ab Henrico Coppen soen uter Hasselt prout in litteris hereditarie supportavit (dg: A) Rutghero filio quondam Arnoldi van den Rejnendonc ad opus Arnoldi et Mechtildis liberorum dicti quondam Arnoldi van der Reijnendonc cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 385r 04 vr 19-04-1392.

Rodolphus en Yda, kvw Willelmus zv Nijcholaus gnd Eefsen soen, deden tbv Mechtildis Crulliarts afstand van de helft van voornoemde wijlen Willelmus, van een huis en erf in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes Stierken enerzijds en de stadsmuur anderzijds, te weten de helft richting de stadsmuur.

Rodolphus et Yda liberi quondam Willelmi (dg: ..) filii Nijcholai dicti Eefsen soen cum tutore super (dg: domo et area sita in B) #medietate# dicti quondam Willelmi domus et aree site in Busco ad finem vici Orthensis inter hereditatem (dg: Joh) quondam Johannis Stierken ex uno et inter (dg: hereditatem) murum oppidi de Busco ex alio scilicet scilicet illa medietate que sita est versus dictum murum ut dicebat et super jure ad opus Mechtildis Crulliarts renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Tijt et Arnoldus datum (dg: sca) #sexta# post pasca.

BP 1179 p 385r 05 vr 19-04-1392.

Johannes Scillinc van Helmont verkocht aan Rodolphus van den Broec een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Helmond te leveren, gaande uit een huis en tuin, in Helmond, in de Kanstraat, tussen Thomas gnd Hoeghe enerzijds en Henricus Baten soen anderzijds, welke pacht voornoemde Johannes Scillinc verworven had van Johannes zvw Henricus van Arle alias gnd van den Stadeacker en Thomas gnd Goeswijn soen ev Aleijdis dvw voornoemde Henricus.

Johannes Scillinc de Helmont hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de (dg: Helmont) Helmont solvendam hereditarie purificationis et in Helmont tradendam ex domo et orto cum suis attinentiis sitis in Helmont in vico dicto Kanstraet inter hereditatem Thome dicti Hoeghe ex uno et inter hereditatem Henrici Baten soen ex alio quam paccionem dictus Johannes Scillinc erga Johannem filium quondam Henrici de Arle alias dicti van den Stadeacker et Thomam dictum Goeswijn soen maritum et tutorem legitimum Aleijdis sue uxoris filie dicti quondam Henrici acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit Rodolpho van den Broec supportavit cum litteris et (dg: jure pro) aliis et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere. Testes Aa et Arnoldus datum supra.

BP 1179 p 385r 06 vr 19-04-1392.

En hij kan terugkopen tussen nu en Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1393) met 40 Hollandse gulden of de waarde en 2 mud rogge van komende Lichtmis. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Johannes van de Kloot, Godefridus van Gheldorp, Conrardus Piecke gewantsnijder en Johannes van den Berge.

A.

Et poterit redimere infra hinc et festum purificationis proxime futurum inclusive cum XL Holland gulden seu valorem et cum II modiis siliginis in huiusmodo festo purificationis proveniendis ut in forma. Acta in camera presentibus Johanne de Globo Godefrido de Gheldorp (dg: Ar) Conrardo Piecke rasore pannorum Johanne van den Berge testibus datum (dg: no) anno nonagesimo secundo mensis (dg: mensis) aprilis die XIX hora complete pontificis Bonifacii noni anno 3.